UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày         tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI

Để việc trả lời ý kiến, kiến nghị của cử tri phường Phổ Quang về trường

hợp rà soát hộ nghèo của ông Trần Ngọc Dũng đảm bảo theo quy định, UBND

thị xã tổ chức buổi làm việc về nội dung phản ánh kiến nghị, do đồng chí Võ

Thanh Hùng – Phó Chủ tịch UBND thị xã chủ trì.

 1. Thành phần

- Đồng chí Võ Thanh Hùng – Phó Chủ tịch UBND thị xã.

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban MTTQ Việt Nam thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội thị xã.

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND thị xã.

- Ông Lê Thanh Tân, công dân có kiến nghị về trường hợp rà soát họ

nghèo của ông Trần Ngọc Dũng.

 2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 21/02/2024 (thứ Tư).

 3. Địa điểm: Phòng họp số 02 – UBND thị xã Đức Phổ.

 4. Công tác chuẩn bị:

- Giao Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội thị xã chuẩn bị nội

dung, tài liệu liên quan để cung cấp cho thành phần tham dự.

- Văn phòng HĐND và UBND thị xã phối hợp với Phòng Lao động –

TB&XH chuẩn bị các điều kiện cần thiết để phục vụ buổi làm việc.

 Kính mời các đại biểu và công dân sắp xếp công việc đến dự họp đúng

thành phần, thời gian để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

     Võ Minh Châu

		2024-02-19T09:59:28+0700

		2024-02-19T10:50:07+0700

		2024-02-19T10:50:07+0700

		2024-02-19T10:50:07+0700